第0000号

平成○年○月○日

○○物産株式会社

経理部長  ○○○○殿

○○○○○○○○○○－○-○

                                                ○○○産業株式会社

                                                経理部長  ○○○○

代金お支払いの件

  前略   先日、○○○○の代金○○○，○○○円につきましては、書状、電話

等にて再三のご請求申し上げましたが（第００００号、第０００１号）、今だお

支払いただいておりません。

  弊社といたしましてもどのようなご事情によるものかもわからず困惑いたし

ております。このうえ、さらにお支払が遅れるようでしたら、しかるべき手段

によるほかないものと考えております。

  なにとぞ、貴社のご信用のためにもよろしくご配慮いただきますようお願い

いたします。                                                    敬具